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FILTR KABINOWY FILTRON K1148 DO
FORD JAGUAR K 1148

Cena brutto 39,00 zł

Cena netto 31,71 zł

Numer katalogowy K 1148

Kod producenta K 1148

Opis produktu
FILTR KABINOWY FILTRON K1148

Właściwości:

- Renomowanej firmy Filtron

Wymiary :

A- 510 mm

B- 97 mm

H- 34 mm

ZASTOSOWANIE:

Marka Model Typ Pojemność silnika [ccm] Kod silnika Rok produkcji

FORD MONDEO III (B5Y) 1.8 16V 1798 CHBA CHBB 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III (B5Y) 1.8 16V 1798 CGBA CGBB 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III (B5Y) 1.8 SCi 1798 CFBA 2003.06 - 2007.08
FORD MONDEO III (B5Y) 2.0 16V TDDi / TDCi 1998 D6BA HJBA HJBB HJBC 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III (B5Y) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi 1998 D5BA SDBA 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III (B5Y) 2.0 TDCi 1998 FMBA N7BA 2001.10 - 2007.08
FORD MONDEO III (B5Y) 2.0 16V 1999 CJBA CJBB 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III (B5Y) 2.2 TDCi 2198 QJBA QJBB 2004.09 - 2007.08
FORD MONDEO III (B5Y) 2.5 V6 24V 2495 LCBD 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III (B5Y) ST220 2967 MEBA 2002.04 - 2007.08
FORD MONDEO III (B5Y) 3.0 V6 24V 2967 REBA 2004.09 - 2007.08
FORD MONDEO III kombi (BWY) 1.8 16V 1798 CGBA CGBB 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III kombi (BWY) 1.8 16V 1798 CHBA CHBB 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III kombi (BWY) 1.8 SCi 1798 CFBA 2003.06 - 2007.08
FORD MONDEO III kombi (BWY) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi 1998 D5BA SDBA 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III kombi (BWY) 2.0 16V TDDi / TDCi 1998 D6BA HJBA HJBB HJBC 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III kombi (BWY) 2.0 TDCi 1998 FMBA N7BA 2001.10 - 2007.08
FORD MONDEO III kombi (BWY) 2.0 16V 1999 CJBA CJBB 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III kombi (BWY) 2.2 TDCi 2198 QJBA QJBB 2004.09 - 2007.08
FORD MONDEO III kombi (BWY) 2.5 V6 24V 2495 LCBD 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III kombi (BWY) ST220 2967 MEBA 2002.04 - 2007.08
FORD MONDEO III kombi (BWY) 3.0 V6 24V 2967 REBA 2004.09 - 2007.08
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 1.8 16V 1798 CHBA CHBB 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 1.8 16V 1798 CGBA CGBB 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 1.8 SCi 1798 CFBA 2003.06 - 2007.08
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 16V TDDi / TDCi 1998 D6BA HJBA HJBB HJBC 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi 1998 D5BA SDBA 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 TDCi 1998 FMBA N7BA 2001.10 - 2007.08
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FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 16V 1999 CJBA CJBB 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.2 TDCi 2198 QJBA QJBB 2004.09 - 2007.08
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.5 V6 24V 2495 LCBD 2000.11 - 2007.08
FORD MONDEO III sedan (B4Y) ST220 2967 MEBA 2002.04 - 2007.08
FORD MONDEO III sedan (B4Y) 3.0 V6 24V 2967 REBA 2004.09 - 2007.08
JAGUAR X-TYPE (CF1) 2.0 D 1998 R4-X404 FMBA FMBB 2003.07 - 2009.11
JAGUAR X-TYPE (CF1) 2.0 V6 2099 2002.03 - 2005.10
JAGUAR X-TYPE (CF1) 2.2 D 2198 LJ46G 2005.10 - 2009.11
JAGUAR X-TYPE (CF1) 2.2 D 2198 LJ46G 2007.01 - 2009.11
JAGUAR X-TYPE (CF1) 2.5 V6 Napęd na 4 koła 2495 2001.06 - 2009.11
JAGUAR X-TYPE (CF1) 3.0 V6 Napęd na 4 koła 2967 AJ-V6 2001.06 - 2007.11
JAGUAR X-TYPE Estate 2.0 D 1998 R4-X404 FMBA FMBB 2004.02 - 2009.12
JAGUAR X-TYPE Estate 2.0 V6 2099 2003.11 - 2009.03
JAGUAR X-TYPE Estate 2.2 D 2198 LJ46G 2005.10 - 2009.12
JAGUAR X-TYPE Estate 2.2 D 2198 LJ46G 2007.01 - 2009.12
JAGUAR X-TYPE Estate 2.5 2495 2004.02 - 2009.12
JAGUAR X-TYPE Estate 3.0 2967 AJ-V6 2004.02 - 2009.12

PRZY ZAKUPIE FILTRA - GRATIS!

ZAWIESZKA INFORMUJĄCA O KOLEJNEJ WYMIANIE OLEJU
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